מנגד, אין אנו צופים נזק כלשהו לציבור.

י. אשר לטענה לפיה התנאים שהעמיד בית הדין היו אמורים להיות תנאים מבניים – טענה זו נבחנה על ידינו בפסק הדין מזוויות שונות, ואנו דוחים אותה שוב, מאותם טעמים.

4. לאור האמור, הבקשה נדחית.

הממונה תשלם לבזק שכר טרחת עורך דין בסך של 20,000 ש"ח בצירוף מע"מ כדין.

**ניתנה היום, כ"ד בשבט התשס"ט (18 בפברואר 2009) בהעדר הצדדים.**

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ני ליסובסקי, חבר

פרופ' ר' חורש, חבר

מ' מזרחי, שופטת